
 

 

Contactgegevens G-sportconsulenten 

1. Sport Vlaanderen 

Provincie West-Vlaanderen 

 

Mathieu Verbrugghe  

Mathieu.verbrugghe@sport.vlaanderen  

0472 76 18 86  

 

Provincie Oost-Vlaanderen 

 

Lieve Callens Katrien De Clercq 

lieve.callens@sport.vlaanderen Katrien.declercq@sport.vlaanderen 

0472 78 17 06 0493 40 87 23 

 

Provincie Antwerpen 

 

Koen Meeusen Veerle Van Deun 

koen.meeusen@sport.vlaanderen veerle.vandeun@sport.vlaanderen 

0496 78 59 68 0470 22 89 71 

 

Provincie Vlaams-Brabant en Brussel 

 

Wim Serneels Carine Moens 

wim.serneels@sport.vlaanderen  carine.moens@sport.vlaanderen 

0492 23 44 02 0475 82 42 22 

 

Provincie Limburg 

 

Hilde Bauduin  

hilde.bauduin@sport.vlaanderen   

0491 72 01 54  

 

2. stad Gent 

Kaat Ketele  

kaat.ketele@stad.gent   

0476 988 761  
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3. stad Brussel 

Kristel Peeters  

Kristel.peeters@vgc.be   

02 563 05 13  

 

4. stad Leuven 

Ina Menten  

ina.menten@leuven.be   

016 27 24 55  

 

5. stad Antwerpen 

Jolien Gommeren  

jolien.gommeren@antwerpen.be   

03 338 26 80  
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